Transfiere de Cuenta Origen   FCI Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario

a Cuenta de Destino   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   rescate 27-2

el Importe de   $3.000.000.085,35 - tres mil millones ochenta y cinco con 35/100----------------

Confeccionó: leticialavayen - Leticia Lavayén

Firefox https://pilaga.rec.unicen.edu.ar/pilaga/aplicacion.php?ah=st67c08db2...